
القيمة الخدمة الرقم

9019

9020

9021

9022

9023

9024

9025

9026

9027

9028

9029

12 KD

5 KD

5 KD

5 KD

9 KD

5 KD

5 KD

3 KD

2 KD

9 KD

9 KD

باقة اللابتوب المميزة:

باقة اللابتوب ا
ساسية:

تحميل برامج اللابتوب:

نقل بيانات اللابتوب:

باقة التليفون المميزة:

باقة التليفون ا
ساسية:

نقل بيانات التليفون:

ARTICLE SERVICES AMOUNT

9019

9020

9021

9022

9023

9024

9025

9026
9027
9028
9029

12 KD

5 KD

5 KD

5 KD

9 KD

5 KD

5 KD

3 KD
2 KD
9 KD
9 KD

فحص الجهاز، نقل البيانات، تحميل و 
تفعيل برامج مايكروسوفت وتحديث 

نظام التشغبل

فحص الجهاز وتحديث نظام التشغيل

 تحميل و تفعيل برامج اللابتوب
MS office-Antivirus

نقل البيانات من لابتوب للآخر

فحص الجهاز، نقل البيانات، تحميل و 
تفعيل برامج مايكروسوفت وتحديث 

نظام التشغبل

فحص الجهاز وتحديث نظام التشغيل

نقل البيانات من تليفون �خر

تثبيت تعريف الطابعة

تركيب حماية الشاشة

استعادة نظام اللابتوب

استعادة نظام التليفون

Computer
Premium Service:

Computer Basic Plan:

Computer Software
Installation:

Computer Data
Transfer:

Mobile Premium
Service:

Mobile Basic Service:

Mobile Data Transfer:

 Device Checking, Data Transfer,
 Downloading & Activating MS
Office, Antivirus, and OS

 Device Checking and OS
Updating

 Downloading & Activating
MS Office & Antivirus

 Data Transfer from one
device to another

 Device Checking, Data
 Transfer, Downloading Apps,
and OS Updating

 Device Checking and OS
Updating

 Mobile Data Transfer from
one device to another

باقـــات الخدمــــات
TECHNICIAN SERVICESSERVICES

Printer Driver Installation

Screen Protector Installation

Laptop System Recovery

Mobile System Restore


