



# باقات الخدمات

## TECHNICIAN SERVICES

القيمة	الخدمة	الرقم
12 KD	فحص الجهاز، نقل البيانات، تحميل و تفعيل برامج مايكروسوفت وتحديث نظام التشغيل <b>باقة الابتوب المميزة:</b>	9019
5 KD	فحص الجهاز وتحديث نظام التشغيل <b>باقة الابتوب الأساسية:</b>	9020
5 KD	تحميل و تفعيل برامج الابتوب MS office-Antivirus <b>تحميل برامج الابتوب:</b>	9021
5 KD	نقل البيانات من لابتوب لآخر <b>نقل بيانات الابتوب:</b>	9022
9 KD	فحص الجهاز، نقل البيانات، تحميل و تفعيل برامج مايكروسوفت وتحديث نظام التشغيل <b>باقة التليفون المميزة:</b>	9023
5 KD	فحص الجهاز وتحديث نظام التشغيل <b>باقة التليفون الأساسية:</b>	9024
5 KD	نقل البيانات من تليفون لآخر <b>نقل بيانات التليفون:</b>	9025
3 KD	تنبيت تعريف الطابعة <b>تنبيت تعريف الطابعة:</b>	9026
2 KD	تركيب حماية الشاشة <b> تركيب حماية الشاشة:</b>	9027
9 KD	استعادة نظام الابتوب <b>استعادة نظام الابتوب:</b>	9028
9 KD	استعادة نظام التليفون <b>استعادة نظام التليفون:</b>	9029
ARTICLE	SERVICES	AMOUNT
9019	<b>Computer Premium Service:</b> Device Checking, Data Transfer, Downloading & Activating MS Office, Antivirus, and OS	12 KD
9020	<b>Computer Basic Plan:</b> Device Checking and OS Updating	5 KD
9021	<b>Computer Software Installation:</b> Downloading & Activating MS Office & Antivirus	5 KD
9022	<b>Computer Data Transfer:</b> Data Transfer from one device to another	5 KD
9023	<b>Mobile Premium Service:</b> Device Checking, Data Transfer, Downloading Apps, and OS Updating	9 KD
9024	<b>Mobile Basic Service:</b> Device Checking and OS Updating	5 KD
9025	<b>Mobile Data Transfer:</b> Mobile Data Transfer from one device to another	5 KD
9026	Printer Driver Installation	3 KD
9027	Screen Protector Installation	2 KD
9028	Laptop System Recovery	9 KD
9029	Mobile System Restore	9 KD